平成２８年１１月 ８日

県政記者クラブ加盟各社各位

                      県北農林事務所

「『おいしい ふくしま いただきます！』キャンペーン in安達」の

開催について

県産農林水産物のおいしさや安全性を再認識していただき、風評払拭と地産地消

を推進することを目的として、下記のとおり県産農林水産物の消費拡大キャンペー

ンを実施しますので、お知らせします。

記

１ 日時 平成２８年１１月１３日（日）１０：００～１５：００

２ 会場 道の駅安達上り線 大型テント（二本松市下川崎字上平３３－１）

３ 内容（１）新米（天のつぶ）、安達の自慢「ご飯のおとも」と福島牛の試食

（２）安達地方の直売所、加工所による農産物や加工品の即売会

（３）安達おすすめ品の当たる抽選会

 問合せ先

 県北農林事務所企画部 部長 川島 俊和

 電  話 ０２４－５２１－２５９４

 県庁内線 ４５１０

ｉｎ安達
安達の新米（天のつぶ）と福島牛のおいしさや安全性を再認識していただき、風評払拭と

地産地消を推進するため、県産農林水産物等の消費拡大キャンペーンを実施します！

第３回

主催・お問い合わせ

福島県県北農林事務所企画部 電話 024-521-2596

みんなで福島県の農家を応援しよう！！ ～広めよう福島の農林水産物～

日 時 ：平成２８年１１月１３日（日）

１０：００～１５：００

会 場 ：道の駅安達上り線 大型テント

安達地方（二本松、本宮、大玉）には、

高原で育てられた牛、山の恵み、多くの

田畑、果樹園で採れる農産物が沢山！！

キャンペーン

ごんぼコロッケ

道の駅さくらの郷

道の駅 ふくしま東和

道の駅 安達

あだたらの里直売所

地元農産物

 安達おすすめ品が当たる抽選会もあるよ！！

JA

道の駅ふくしま東和

こらんしょ市
本宮店 直売所

こらんしょ市

安達太良山麓

白沢
直売所 JA

直売所二本松店

あだちのお米と

おかずを食べよう！

当日会場には、安達地方の直売所、加工所などが『おすすめ品』の即売会実施！！

安達のおいしさ味わえます！！せっかくの機会ですので是非お立ち寄りください。

千恵子の里農産加工組合 本宮金曜市

 天のつぶを使ったおにぎり

をお試し価格で販売します。

安達の新米（天のつぶ）、安達の自慢『ご飯のおとも』と福島牛

をご試食いただけます。

 福福福島島島牛牛牛は午前・午後

先着200名様まで

こらんしょ市